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W za kła dzie wy stę pu ją cha rak te ry stycz ne dla bran -
ży sto lar skiej i pro duk cji me bli za gro że nia za wo do -
we, tj.: za py le nie i ha łas przy ob rób ce płyt wió ro -
wych, ob cią że nie ukła du mię śnio wo -szkie le to we go
w trak cie wy ko ny wa nia ręcz nych prac trans por to -
wych oraz za gro że nia me cha nicz ne zwią za ne z użyt -
ko wa niem ma szyn. Bu dyn ki, w któ rych znaj du ją się
po miesz cze nia pra cy, speł nia ją wy ma ga nia do ty czą -
ce bez pie czeń stwa i hi gie ny pra cy. Ich stan tech nicz -
ny pod da wa ny jest sys te ma tycz nym prze glą dom
i mo der ni za cjom. Ma szy now nia i mon ta żow nia wy -
po sa żo ne zo sta ły w cen tral ną, me cha nicz ną in sta la -
cję od py la ją cą. Wszyst kie ma szy ny do ob rób ki su -
row ców wy po sa żo ne są w urzą dze nia za bez pie cza -
ją ce pra cow ni ków przed ura za mi, nie bez piecz ny mi
sub stan cja mi che micz ny mi i nad mier nym ha ła sem.

Za kres i tryb prze pro wa dza nia prze glą dów i na praw
ma szyn po ewen tu al nych awa riach re gu lu je „In -
struk cja nad zo ru nad sprzę tem pro duk cyj nym”, któ -
rą wdro żo no w 1999 r. w ra mach Sys te mu Za rzą dza -
nia Ja ko ścią ISO 9000. Użyt ko wa nie ma szyn od by -
wa się zgod nie z wa run ka mi okre ślo ny mi w do ku -
men ta cjach tech nicz no-ru cho wych. Park ma szy no -
wy jest sys te ma tycz nie uno wo cze śnia ny – za ku pio -
no m.in.: kom pu te ro we cen trum ob rób ko we CNC,
okle iniar kę wą skich płasz czyzn, ze staw sprę żar ko wy
z moż li wo ścią uzdat nia nia po wie trza oraz wó zek wi -
dło wy. W ostat nich la tach w za kła dzie wy da rzy ły się
je dy nie 3 lek kie wy pad ki przy pra cy.
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Za kład roz po czął dzia łal ność w 1984 r. ja ko fir ma usłu go wa
w za kre sie sto lar stwa me blo we go. Od po cząt ku lat 90-tych od -
no to wa no in ten syw ny roz wój pro duk cji me blar skiej. W za kła -
dzie pro duk cyj nym we wsi Li no wiec ko ło Staro gar du Gdań skie -
go uru cho mio no pro duk cję me bli biu ro wych z płyt wió ro wych
la mi no wa nych, okle ino wa nych obrze żem z PCV oraz z do dat ka -
mi na tu ral ne go drew na, me ta lu lub szkła. Od bior ca mi me bli biu -
ro wych są przede wszyst kim kra jo we fir my zaj mu ją ce się kom -
plek so wym wy po sa ża niem wnętrz, a od 2003 r. tak że fir my ło -
tew skie. Me ble miesz ka nio we, pro du ko wa ne w za kła dzie w Li -
now cu oraz do star cza ne przez in nych pro du cen tów, wy sta wia ne
są w sa lo nie fir mo wym w Staro gar dzie Gdań skim. Łącz nie fir ma
za trud nia 44 pra cow ni ków, w tym 8 ko biet i 12 pra cow ni ków
mło do cia nych. Na po wierzch ni ok. 1 ha znaj du ją się no wo cze -
sne po miesz cze nia pro duk cyj ne, wy sta wien ni cze, biu ro we i so -
cjal ne dla pra cow ni ków fir my.

Meble do biura i na życzenie

To się opła ca!
In we sty cje ukie run ko wa ne na po -
pra wę wa run ków pra cy za wsze
przy no szą po ży tek za rów no pra -
cow ni kom, jak i pra co daw cy. Za -
kup no wo cze snych ma szyn
i urzą dzeń o wy so kim stop niu au -
to ma ty za cji, bu do wa no wej ha li
pro duk cyj nej, za kup no wo cze -
snych urzą dzeń od py la ją cych,
czy też mo der ni za cja obiek tów
pro duk cyj nych, biu ro wych i hi gie -
nicz no -sa ni tar nych to tyl ko nie któ -
re przy kła dy in we sty cji do ko na -
nych w na szej fir mie.
Spo wo do wa ły one znacz ną po -
pra wę bez pie czeń stwa pra cy, ob -
ni ży ły kosz ty ope ra cyj ne, a tak że
zwięk szy ły efek tyw ność pra cy nie
tyl ko lu dzi, ale tak że ma szyn
i urzą dzeń. Tech nicz ne i or ga ni za -
cyj ne środ ki bez pie czeń stwa opty -
ma li zu ją bo wiem pra cę za kła du,
a więc są in we sty cją w przy szłość
każ dej fir my – nie tyl ko w bran ży
me blar skiej, jed nak że w na szej
szcze gól nie. Wią że się to z eli mi -
na cją za gro żeń przy pra cy zwią -
za nej z ob słu gą ma szyn i urzą -
dzeń za opa trzo nych w ostre na -
rzę dzia tną ce i skra wa ją ce. 
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